
 TULOKSET 13:43 42 

 SML Nilsiä 24.03.2012 

ILMAHIRVI tämän tuotteen omistaa Markku Jetsonen 
sarja etunimi sukunimi piiri ak. lk. lopputulos ratko1 

M 14 

1 Markku Jetsonen KAMS 88 98 186 0 
2 Markus Brandt NUMA 90 93 183 0 
3 Mikko Markkanen SUMA 88 94 182 0 
4 Mikko Kirjavainen SS 89 87 176 0 
5 Harri Hyvönen NUMA 90 86 176 0 
6 Hannu Kuosmanen SEUA 85 90 175 0 
7 Ari Hassinen PK 80 91 171 0 
8 Heikki Kinnunen SUMA 84 82 166 0 
9 Jari Taskinen NUMA 90 69 159 0 
10 Jukka Kiimalainen NUMA 79 79 158 0 
11 Tuomas Repo Vierem 78 0 78 0 
12 Kari Rissanen NUMA 77 0 77 0 
13 Teemu Ruotsalainen SEUA 75 0 75 0 
14 Tenho Ruotsalainen SEUA 73 0 73 0 
M50 8 

1 Matti Räsänen KAMS 82 93 175 0 
2 Pekka Nenonen KAMS 91 78 169 0 
3 Pauli Ruotsalainen NUMA 74 89 163 20 
4 Eero Keinänen KAMS 85 78 163 17 
5 Eero Huttunen Vierem 80 82 162 0 
6 Jorma Karhunen SUMA 74 82 156 0 
7 Heimo Konttinen NUMA 74 73 147 0 
8 Matti Hassinen PK 68 0 68 0 

 1 



ILMAHIRVI tämän tuotteen omistaa Markku Jetsonen 
sarja etunimi sukunimi piiri ak. lk. lopputulos ratko1 

M60 8 

1 Terho Ritvanen SS 89 90 179 0 
2 Martti Kosonen SUMA 91 87 178 0 
3 Pekka Miettinen KAMS 87 90 177 0 
4 Heimo Kauppinen Vierem 85 80 165 0 
5 Veijo Iivarinen KAMS 84 75 159 0 
6 Raimo Heiskanen Varpais 71 0 71 0 
7 Pauli Konttinen SUMA 67 0 67 0 
8 Martti Leskinen NUMA 60 0 60 0 
M70 5 

1 Seppo Dahlqvist KAMS 83 92 175 0 
2 Tapio Huttunen KAMS 74 81 155 0 
3 Pentti Ollikainen KAMS 65 61 126 18 
4 Otto Kuosmanen KAMS 68 58 126 10 
5 Matti Kääriäinen SUMA 55 52 107 0 
N50 1 

1 Kaija Häyrinen SUMA 79 68 147 0 
S15 5 

1 Heikki Jetsonen KAMS 87 82 169 0 
2 Sami Jetsonen KAMS 80 84 164 0 
3 Elli Räsänen KAMS 74 89 163 0 
4 Lassi Partanen SEUA 80 79 159 0 
5 Niko Shemeikka SEUA 10 50 60 0 
S17 1 

1 Juuso Väätäinen KAMS 87 80 167 0 
  

 

 

 

 

 

 



 TULOKSET 17:45 47 

 SML Nilsiä 24.3 2012 

ILMALUODIKKO tämän tuotteen omistaa Markku Jetsonen 

sarja etunimi sukunimi piiri AK. LK. lopputul r1 r2 

M 17 

1 Markku Jetsonen KAMS 49 48 97 100 197 0,0 0,0 

2 Pertti Miettinen Alapit 48 50 98 97 195 0,0 0,0 

3 Kari Rissanen NUMA 50 46 96 97 193 0,0 0,0 

4 Mikko Markkanen SUM 48 46 94 97 191 0,0 0,0 

5 Kari Puustinen Alapit 50 50 100 87 187 0,0 0,0 

6 Tuomas Repo Viere 44 48 92 93 185 0,0 0,0 

7 Marko Sikanen Alapit 42 49 91 93 184 0,0 0,0 

8 Ari Hassinen PK 45 49 94 89 183 0,0 0,0 

9 Markus Brandt NUMA 48 44 92 86 178 0,0 0,0 

10 Teemu Ruotsalainen SEU 43 48 91 86 177 0,0 0,0 

11 Harri Hyvönen NUMA 45 49 94 0 94 0,0 0,0 

12 Hannu Kuosmanen SEU 47 41 88 0 88 0,0 0,0 

13 Jukka Kiimalainen NUMA 41 46 87 0 87 0,0 0,0 

14 Mikko Kirjavainen SS 43 43 86 0 86 0,0 0,0 

15 Jari Taskinen NUMA 42 43 85 0 85 0,0 0,0 

16 Tenho Ruotsalainen SEU 40 42 82 0 82 0,0 0,0 

17 Heikki Kinnunen SUM 41 41 82 0 82 0,0 0,0 

 



M50 8 

1 Eero Huttunen Viere 47 50 97 92 189 0,0 0,0 

2 Matti Hassinen PK 48 40 88 92 180 0,0 0,0 

3 Pauli Ruotsalainen NUMA 49 42 91 87 178 0,0 0,0 

4 Matti Räsänen KAMS 43 40 83 90 173 0,0 0,0 

5 Heimo Konttinen NUMA 44 42 86 74 160 0,0 0,0 

6 Pekka Nenonen KAMS 36 45 81 0 81 0,0 0,0 

7 Jorma Karhunen SUM 35 46 81 0 81 0,0 0,0 

8 Eero Keinänen KAMS 43 37 80 0 80 0,0 0,0 

M60  

1 Martti Kosonen SUM 48 43 91 92 183 0,0 0,0 

2 Heimo Kauppinen Viere 41 44 85 79 164 27,0 0,0 

3 Terho Ritvanen SS 40 43 83 81 164 25,0 0,0 

4 Veijo Iivarinen KAMS 39 44 83 67 150 0,0 0,0 

5 Raimo Heiskanen Varpa 37 32 69 77 146 0,0 0,0 

6 Pauli Konttinen SUM 28 34 62 0 62 0,0 0,0 

7 Martti Leskinen NUMA 9 14 23 0 23 0,0 0,0 

M70 4 

1 Otto Kuosmanen KAMS 41 42 83 71 154 0,0 0,0 

2 Seppo Dahlqvist KAMS 37 37 74 73 147 0,0 0,0 

3 Tapio Huttunen KAMS 29 38 67 65 132 0,0 0,0 

4 Matti Kääriäinen SUM 19 18 37 53 90 0,0 0,0 

N50 1 

1 Kaija Häyrinen SUM 40 46 86 86 172 0,0 0,0 



S13 3 

1 Anni Huttunen Viere 43 47 90 81 171 0,0 0,0 

2 Niko Shemeikka SEU 35 40 75 86 161 0,0 0,0 

3 Otto- Taskinen NUMA 20 24 44 57 101 0,0 0,0 

S15 4 

1 Heikki Jetsonen KAMS 38 42 80 91 171 0,0 0,0 

2 Elli Räsänen KAMS 41 42 83 82 165 0,0 0,0 

3 Sami Jetsonen KAMS 33 40 73 79 152 0,0 0,0 

4 Lassi Partanen SEU 27 33 60 81 141 0,0 0,0 

S17  

1 Juuso Väätäinen KAMS 41 44 85 74 159 0,0 0,0 

S20  

1 Outi Hassinen PK 44 46 90 96 186 0,0 0,0 

2 Tiina Hassinen PK 48 45 93 85 178 0,0 0,0 


